
Protokół Nr 6/2023 

z posiedzenia Komisji Statutowo – Regulaminowej,  

które odbyło się 27 listopada 2023r. o godzinie 1030 w Biurze Rady Powiatu 

 

W posiedzeniu udział wzięła Komisja w składzie: 

1. Bożena Samson  - Przewodnicząca 

2. Robert Gajda  - Wiceprzewodniczący 

3. Andrzej Kierzkowski  - członek 

4. Tadeusz Głuchowski - członek 

5. Wanda Dragan  - członek 

 

oraz 

Sekretarz Powiatu Michał Orzeszek 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson otworzyła posiedzenie Komisji, przywitała wszystkich 

zebranych i stwierdziła kworum. 

 

Ad. pkt 1 Przyjęcie porządku posiedzenia 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przedstawiła porządek posiedzenia. 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 28.09.2023r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 

w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” 

w Sochaczewie. 

4. Sprawy różne. 

 

Następnie Przewodnicząca zapytała o uwagi do porządku posiedzenia.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Komisji B. Samson porządek posiedzenia poddała pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła porządek 5 głosami „za” (radni: Samson Bożena, Gajda Robert, 

Kierzkowski Andrzej, Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów 

„przeciwnych” i „wstrzymujących się”. 

 

Ad. pkt. 2 Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 28.09.2023r.  

 

Przewodnicząca zapytała o uwagi do protokołu.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 28.09.2023r.  

poddała pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła protokół 5 głosami „za” (radni: Samson Bożena, Gajda Robert, 

Kierzkowski Andrzej, Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów 

„przeciwnych” i „wstrzymujących się”. 
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Ad. pkt. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

„Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 
Przewodnicząca Komisji B. Samson o przedstawienie projektu uchwały poprosiła 

Sekretarza Powiatu p. Michała Orzeszka. 

 

Sekretarz Powiatu Michał Orzeszek powiedział, „Szanowni Państwo, mamy propozycję 

uchwały wprowadzającej tekst jednolity Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala 

Powiatowego” w Sochaczewie. W dniu 28 września 2023 roku Rada Powiatu podejmowała 

uchwałę, w której wprowadziła zmiany w statucie w zakresie kadencyjności Rady Społecznej 

ZOZ. W związku z tym, że statut ZOZ jest wpisany do KRS-u i w związku z tym, że została 

zmieniona długość kadencji Rady Społecznej należy uaktualnić statut i ponownie wpisać go 

do KRS-u. Wymóg KRS-u jest taki, że powinna być uchwała, która wprowadza tekst 

jednolity nowego statutu. Odczekaliśmy trochę czasu, rozmawialiśmy z Panem Dyrektorem, 

żeby przejrzał jeszcze statut pod kątem zgodności przepisów czy zapisów statutu 

z obowiązującymi przepisami, czy nie należy dokonać żadnych aktualizacji, żeby kilkukrotnie 

nie wprowadzać tekstu jednolitego. Po sprawdzeniu okazało się, że kolejnych zmian 

w statucie nie będzie. Możemy więc przyjąć tekst jednolity statutu ZOZ. Jest to tak naprawdę 

techniczna uchwała robiona na potrzeby wpisu do KRS-u.” 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała o pytania. 

 

Pytań nie stwierdzono. 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

„Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie poddała pod głosowanie. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” 

w Sochaczewie w głosowaniu: 5 głosów „za” (radni: Samson Bożena, Gajda Robert, 

Kierzkowski Andrzej, Tadeusz Głuchowski, Dragan Wanda), przy braku głosów 

„przeciwnych” i „wstrzymujących się”. 

 

 

Ad. pkt 4 Sprawy różne 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała o głosy. 

 

Głosów w sprawach różnych nie stwierdzono. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała: Małgorzata Semerowicz-Skóra           

Przewodnicząca Komisji  

   

                  Bożena Samson 


